
 
 
 
 
 
 
 

Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Naše č. j.: SVS/2018/131072-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: 227010162 

V Praze dne 1. listopadu 2018 

Vysvětlení zadávací dokumentace poř. č. 1 k VZ „Migrace provozního prostředí pro 

provoz OIS SVS“ 

Vážená paní, vážený pane, 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu 

§ 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Migrace provozního prostředí pro provoz OIS SVS“ 

(č.j. SVS/2018/128240-G) poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení dokumentace č. 1 

Dotaz č. 1: Zadavatel uvádí v kapitole 4.6 zadávací dokumentace, že část zadávací dokumentace jsou 

neveřejné dokumenty, které budou vydány na základě podepsané NDA smlouvy (vzor – příloha č. 4 

zadávací dokumentace). V tomto vzoru je však na několika místech uveden místo odkazu na příslušný 

článek NDA smlouvy text:“ Chyba! Nenalezen zdroj odkazů“. Má uchazeč vyplnit tento neúplný vzor NDA 

smlouvy nebo zadavatel NDA smlouvu upraví? V tom případě uchazeč žádá o přiměřené prodloužení 

lhůty pro podání nabídky. 

Odpověď: Popsaná chyba v odkazech ve Smlouvě o ochraně důvěrných informací ve znění přílohy č. 4 

zadávací dokumentace (NDA smlouva) zřejmě vznikla při uložení příslušného dokumentu do formátu 

.pdf. Zadávací dokumentace byla se všemi přílohami (s výjimkou příloh 1B a 2B) uveřejněna na profilu 

zadavatele, kde je všem účastníkům neomezeně přístupná. 

podle rozdělovníku 

 

 

 



2 

Zadavatel trvá na předložení podepsané NDA smlouvy se správnými odkazy na články v rámci NDA 

smlouvy, přičemž účastník může využít NDA smlouvu v příloze č. 4 se správnými odkazy na profilu 

zadavatele. Zadavatel nespatřuje důvod k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Dotaz č. 2: Zadavatel uvádí v bodě 2.1 b) NDA smlouvy, že:“ Dodavatel se zavazuje neposkytnout 

Důvěrné informace žádné třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu Zadavatele“. Vztahuje se 

tento bod i na případné poddodavatele, které má uchazeč v úmyslu využít při přípravě nabídky? Pokud 

ano, jak má uchazeč v takovém případě postupovat? Nebo může uchazeč na základě NDA smlouvy, 

kterou podepsal se zadavatelem, poskytnout neveřejnou část ZD svým poddodavatelům? 

Odpověď: Zadavatel tímto uděluje účastníkům řízení, se kterými byla uzavřena Smlouva o ochraně 

důvěrných informací ve znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace (NDA smlouva), souhlas podle čl.  2.1 

b) NDA smlouvy, aby poskytli neveřejnou část zadávací dokumentace svým poddodavatelům 

za předpokladu, že: (i) se tito poddodavatelé smluvně zaváží vůči účastníkovi k ochraně Důvěrných 

informací, jak je tento pojem definován v NDA smlouvě, ve stejném rozsahu a za stejných podmínek 

jako účastník v NDA smlouvě; a zároveň (ii) účastník bude vést evidenci všech poddodavatelů a s nimi 

spolupracujících osob, kterým byly zpřístupněny Důvěrné informace, přičemž tuto evidenci předloží 

zadavateli bezodkladně na jeho žádost. 

 

MVDr. Zbyněk Semerád 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 


		2018-11-02T13:31:51+0100
	MVDr. Zbyněk Semerád 103ce9d6b1457c2e6634d3e3e14fcb82be4d37f9




